
 

NEWS&TOPICS  

2023年 6月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様各位 

新製品上市のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、SDGs の取り組み「製品を通じた街づくり」をテーマとした新製品開発

の一環として、下記の通り新製品を上市することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

≪製品名≫ 2 液水系エポキシ樹脂系下塗材 

「水系バンノウプライマーエポ」 

 

≪発売日≫ ２０２3年 6月１日（木） 

 

≪製品荷姿≫「水系バンノウプライマーエポ」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・主材 １4ｋｇ／缶 

                                   硬化剤 1ｋｇ／缶 

 

≪色調≫ 透明 

 

≪留意事項≫ ○標準仕様に準じた施工と、所要量の管理指導をお願いします。 

 

 

 

 

以上 


